P-1 05MON4000 u Subministrament i col·locació de punt de llum, format per Columna d'al·lumini extrussionat de
4,5mts d'alçada, i col·locació de lluminària Carandini TST-404/Q 100W, amb braç de
subjecció  per a les zones peatonals,  totalment instal·lat i en funcionament.

1.248,09 €

(MIL DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-2 EB1316B8 m Col·locació de barana d'acer, model Lloret o similar, amb passamà rodó d'acer de 50 mm de
diàmetre, travesser inferior, muntants de tub 60x20 cada 150 cm i plafó de planxa d'acer
perforada de 2 mm de gruix, de 100 a 120 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb

[...]

P-4 F21H1A53 u Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a
10 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador
sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de
runa sobre camió o contenidor

121,07 €

(CENT VINT-I-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-5 F961AP57 m Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma recta, de 7 a 10x20 cm,
col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a
compressió i de 10 a 20 cm d'alçària i rejuntada

[...]

en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en
fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina
d'accionament manual

2,60 €

(DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-7 FD311702 u Partida alçada a justificar, per adaptacions al quadre elèctric existent. 605,20 €

(SIS-CENTS CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-8 FG31S507 m Conductor de coure de designació UNE RVFV 0,6/1 kV, tetrapolar de 4x6 mm2 i col.locat
directament enterrat

6,45 €

(SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-9 FHM1DAU u Dau de formigó per fonamentació de columna de 5m, amb base platina i porta, segons norma

[...]

P-10 FHUM32NCA u Recol·locació de bàcul amb braç de planxa d'acer galvanitzat, de 10 m d'alçària i 2,5 m de
sortint, d'un braç amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locat sobre dau
de formigó. Inclòs anivellat i posada en funcionament.

271,45 €

(DOS-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-11 G2192C05 m Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i
càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor, inclosa la gestió de residus

7,61 €

(SET EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

[...]

resistència mínima a compressió

93,08 €

(NORANTA-TRES EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-21 G981NGAF u Capçal de gual de pedra artificial gris de 120 x 40 cm, amb la cantonada en forma
aixamfranada, de 2 peces, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural

161,92 €

(CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

P-22 G9915245 u Escocell de 106x106 cm i 25 cm de fondària, amb 4 peces de morter de ciment de 113x25x7
cm, amb un cantell bisellat, rejuntades amb morter de ciment blanc, calç i sorra de marbre i
col·locat sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a

[...]

P-31 SCALTAP1 u Recol·locació a rasant de tapa de pou de registre fins 1m de diàmetre, inclosa la reparació de
paviment perimetral i la gestió de residus

60,85 €

(SEIXANTA EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-32 SSIS002 pa Partida alçada a justificar destinada a seguretat i salut 1.082,13 €

(MIL VUITANTA-DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-33 SVOREMB1 u Embornal de 85x30x70 amb bastiment i reixa de fosa dúctil D-400, connectat a embornal
existent fins a una distància de 5 m mitjançant canalització amb tub DN 160 de PEAD de
doble paret corrugat a l'exterior i llis a l'interior, per rasa en ferm de mescla bituminosa.